Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2017 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

27-24560995-2 BRAGUINSKY EUGENIA Femenino 21/06/1975 SOLTERO/A 11/12/2015

1.1 Estudios Cursados

Universitario

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales
Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde

PUBLICO UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 30-54666656-1 ENSENANZA TERCIARIA / Rectorado Directora General de Acceso ala 12/2015
Informacién UBA

(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicacién Horas / Semana

(1) (2 ® @
Sl 11/2017 35 NO

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los Gltimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la

jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos
Cargo Partido Politico

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
20-16945354-4 GADANO JULIAN Masculino 31/05/1964 CONYUGE /
CONVIVIENTE
20-48241463-0 GADANO MANUEL Masculino 13/11/2007 HIJO/A

Fecha de Emision: 10/07/2018 13:46:27  v: 106

Péagina 1 de 5



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
BIENES DEL HOGAR

Descripcion

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: PINAMAR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de
ingreso al patrimonio: 01/01/2008 Superficie: 124 m2

Marca: CHEVROLET, Modelo: MERIVA GL PLUS 1.8 SOHC, Afio de Fabricacién: 2012, Fecha de ingreso al patrimonio:
10/2012

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Cantidad: 5000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 1000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

Cantidad: 15250, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

Cantidad: 3245, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

Cantidad: 4805, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

RETENCIONES-PERCEPCIONES AFIP
ANTICIPOS AFIP

SALDO A FAVOR GANANCIAS
SALDO A FAVOR BP

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Fecha de Emision: 10/07/2018 13:46:27

Descripcion

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: PINAMAR, Fecha de ingreso al patrimonio:
01/01/2008 Superficie: 124 m2

Marca: CHEVROLET, Modelo: MERIVA GL PLUS 1.8 SOHC, Afio de Fabricacion: 2012, Fecha de ingreso al patrimonio:
10/2012

CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

v: 106

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
50%

100%

Titularidad
50%

100%

Importe
259.670,00

145.000,00
130,00
3.299,46
0,38
2.993,00
5.000,00
15.790,00
240.797,50
51.238,55
75.870,95

50.560,48
4.742,36
1.025,28
5.627,79

40.001,02

Importe
257.660,00

0,01

1.121,63

Péagina 2 de 5



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcién

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

BIENES DEL HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)
CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)
CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)

Detalle: RETENCIONES-PERCEPCIONES AFIP, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017

Detalle: SALDO A FAVOR GANANCIAS, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017

Detalle: VALUACION MINIMA DDJJ BP, Fecha de ingreso al patrimonio:

7 Deudas al Inicio del Periodo

8 Deudas al Cierre del Periodo

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depoésitos y dinero al Inicio del afio

Deudas al Inicio del afio

Bienes, depdsitos y dinero al final del afio

Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Fecha de Emision: 10/07/2018 13:46:27  v: 106

12/2017

901.746,77
0,00
1.438.691,45
0,00

55.927,41

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

HERENCIA

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

113,89

79.729,77

12,35

698,54

556.470,00

51.571,58
427,32
4.500,00

18.549,00

282.872,25

60.191,51

89.127,95

35.645,65

Péagina 3 de 5



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacion de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)

Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)

Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)

Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)
Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Fecha de Emision: 10/07/2018 13:46:27  v: 106

607.216,71
327.000,00
521.850,00
0,00
57.941,03

805.253,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
734.855,53
127.593,22
607.262,31
607.262,31
0,00

45,60
45,60

0,00

Péagina 4 de 5



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores autobnomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacion

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales

11 Observaciones
En la cuenta bancaria CBU: 0720420788000033227472 se acredito una suma de dinero
proveniente de la venta de un inmueble heredado. En la presente DDJJ se

consigné el importe de mi titularidad respecto del total.

Fecha de Emision: 10/07/2018 13:46:27  v: 106

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
607.216,71
327.000,00
521.850,00
0,00
57.941,03

805.253,59

Péagina 5 de 5



