

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACIÓN : ANUAL 2017 Original

1 Datos Personales

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Est.Civil	Ingreso a la APN
27-24560995-2	BRAGUINSKY EUGENIA	Femenino	21/06/1975	SOLTERO/A	11/12/2015

1.1 Estudios Cursados

Universitario

1.2 Retiro Voluntario

¿Se ha acogido a algún régimen de retiro voluntario en el ámbito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector	Organismo	CUIT	Actividad Principal / Ambito	Cargo	Desde	(1)	(2)	(3)	(4)
PUBLICO	UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES	30-54666656-1	ENSEÑANZA TERCIARIA / Rectorado	Directora General de Acceso a la Información UBA	12/2015	SI	11/2017	35	NO

(1) ¿Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicación Horas / Semana

(4) ¿La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los últimos 3 años, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la jurisdicción u organismo donde se desempeña/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

Cargo	Partido Político

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Parentesco
20-16945354-4	GADANO JULIAN	Masculino	31/05/1964	CONYUGE / CONVIVIENTE
20-48241463-0	GADANO MANUEL	Masculino	13/11/2007	HIJO/A

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

5 Bienes al Inicio del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: PINAMAR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/01/2008 Superficie: 124 m2	INGRESOS PROPIOS	50%	259.670,00
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Marca: CHEVROLET, Modelo: MERIVA GL PLUS 1.8 SOHC, Año de Fabricación: 2012, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2012	INGRESOS PROPIOS	100%	145.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	130,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	3.299,46
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	0,38
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	2.993,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 5000, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	---	5.000,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 1000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	---	15.790,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 15250, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	---	240.797,50
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 3245, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	---	51.238,55
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 4805, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	---	75.870,95
OTROS BIENES EN EL PAIS	RETENCIONES-PERCEPCIONES AFIP	INGRESOS PROPIOS	---	50.560,48
OTROS BIENES EN EL PAIS	ANTICIPOS AFIP	INGRESOS PROPIOS	---	4.742,36
OTROS BIENES EN EL PAIS	SALDO A FAVOR GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	1.025,28
OTROS BIENES EN EL PAIS	SALDO A FAVOR BP	INGRESOS PROPIOS	---	5.627,79
BIENES DEL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	40.001,02

6 Bienes al Cierre del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: PINAMAR, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/01/2008 Superficie: 124 m2	INGRESOS PROPIOS	50%	257.660,00
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Marca: CHEVROLET, Modelo: MERIVA GL PLUS 1.8 SOHC, Año de Fabricación: 2012, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2012	INGRESOS PROPIOS	100%	0,01
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	1.121,63

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)	INGRESOS PROPIOS	---	113,89
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	79.729,77
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)	INGRESOS PROPIOS	---	12,35
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	698,54
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)	HERENCIA	---	556.470,00
OTROS BIENES EN EL PAIS	Detalle: RETENCIONES-PERCEPCIONES AFIP, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017	INGRESOS PROPIOS	100%	51.571,58
OTROS BIENES EN EL PAIS	Detalle: SALDO A FAVOR GANANCIAS, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017	INGRESOS PROPIOS	100%	427,32
DINERO EFECTIVO EN EL PAIS		INGRESOS PROPIOS	100%	4.500,00
DINERO EFECTIVO EN EL PAIS		INGRESOS PROPIOS	100%	18.549,00
DINERO EFECTIVO EN EL PAIS		INGRESOS PROPIOS	100%	282.872,25
DINERO EFECTIVO EN EL PAIS		INGRESOS PROPIOS	100%	60.191,51
DINERO EFECTIVO EN EL PAIS		INGRESOS PROPIOS	100%	89.127,95
BIENES DEL HOGAR	Detalle: VALUACION MINIMA DDJJ BP, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017	INGRESOS PROPIOS	100%	35.645,65

7 Deudas al Inicio del Período

8 Deudas al Cierre del Período

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depósitos y dinero al Inicio del año	901.746,77
Deudas al Inicio del año	0,00
Bienes, depósitos y dinero al final del año	1.438.691,45
Deudas al final del año	0,00
Diferencia de Valuación de los mismos bienes al inicio y al final del año	55.927,41

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos	607.216,71
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias	327.000,00
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion	521.850,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogación de Fondos	0,00
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias	57.941,03
Gastos Personales	805.253,59

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 2da categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoría impuesto a la ganancias)	0,00
Total de ingresos 3ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoría)	0,00
Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 4ta categoría	734.855,53
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoría)	127.593,22
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoría impuesto a las ganancias)	607.262,31
Total Ingreso Neto de las 4 categorías	607.262,31
Desgravaciones	0,00
Deducciones generales	45,60
Seguro de vida (con límite de monto máximo)	45,60
Gastos de sepelio (con límite de monto máximo)	0,00

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Aportes a obras sociales	0,00
Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con límite ganancia no imponible)	0,00
Cuota médico asistencial (con límite del 5% de la Renta Neta)	0,00
Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con límite del 5% de renta neta)	0,00
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autónomos)	0,00
Pagos regimen nacional de trabajadores autónomos	0,00
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con límite 5% de renta neta)	0,00
Intereses crédito hipotecario (con límite)	0,00
Aportes a sociedades de garantía reciproca	0,00
Otros	0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del período	607.216,71
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos	327.000,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donación	521.850,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos	0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias	57.941,03
Gastos personales	805.253,59

11 Observaciones

En la cuenta bancaria CBU: 0720420788000033227472 se acredito una suma de dinero proveniente de la venta de un inmueble heredado. En la presente DDJJ se consignó el importe de mi titularidad respecto del total.